



8/2018

V Ostravě dne 8.6.2018

MOaP

ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU MORAVSKÁ OSTRAVA A PŘÍVOZ		Čís. dopor. DS
Došlo: 10-06-2018		Zpracovatel Hr
Č.j.: MOaP/39311/18		Ukl. znak 88.1
Poč. listů: 1	Příl.: -	45

**Žádost o informaci**

Stavebnímu úřadu MOaP bylo v minulosti oznámeno, že budova na poz. parc.č.1187/3 v k.ú. Moravská Ostrava je napojena na vodovodní přípojku a kanalizaci a to načerno, prostřednictvím oznamovatele,

Sdělte nám prosím:

- 1) Kdo byl v této věci oprávněnou úřední osobou.
- 2) Kdo byl účasten na kontrolních prohlídkách dne 5.4.2016 a 21.6.2016
- 3) Sdělte nám přesný výčet všech aktivit, které Stavební úřad udělal, aby zjistil pravý stav věci, jak mu ukládá Správní řád. Je nepochybné, že daná budova je napojena na vodu i kanalizaci, což jste sami uvedli v kolaudaci.
- 4) Co byl jako hlavní důkaz, který prokazoval, že došlo při napojování budovy pouze k udržovacím pracem a nikoliv nové přípojce.
- 5) Jak stavební úřad naložil s informací, že v předmětné budově, která je zkolaudovaná k nebytovým účelům, bydlí pan 1. Evidentně tedy v rozporu s kolaudací.

Pokud některé z těchto žádaných informací je možné poskytnout dle zákona 106/1999Sb., Necht' jsou tedy takto poskytnuty.

Spolek  
Ostražitý Ostravák, z.s.  
IČ 04763556  
Nádražní 138c, Ostrava 70200

Statutární město Ostrava  
 Úřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz  
 odbor stavebního řádu a přestupků

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: MOaP/39738/18/OSŘP1/Hr

Sp. zn.: S-MOaP/39311/18

Č.:

Vyřizuje:

Telefon.:

Fax:

E-mail:

Ostražitý Ostravák, z.s.  
 Nádražní 138c/3222  
 702 00 Ostrava

Datum: 21.6.2018

**Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz obdržel dne 10.6.2018 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Ostrava (dále jen "InfZ"), s názvem „Žádost o informaci“ (dále jen "Žádost").

Dle Žádosti požadujete sdělit následující informace:

*Stavebnímu úřadu MOaP bylo v minulosti oznámeno, že budova na poz. parc.č. 1187/3 v k.ú. Moravská Ostrava je napojena na vodovodní přípojku a kanalizaci a to načerno, prostřednictvím oznamovatele*

*Sdělte nám prosím:*

- 1) *Kdo byl v této věci oprávněnou úřední osobou.*
- 2) *Kdo byl účasten na kontrolních prohlídkách dne 5.4.2016 a 21.6.2016.*
- 3) *Sdělte nám přesný výčet všech aktivit, které Stavební úřad udělal, aby zjistil pravý stav věci, jak mu ukládá Správní řád. Je nepochybné, že daná budova je napojena na vodu i kanalizaci, což jste sami uvedli v kolaudaci.*
- 4) *Co byl jako hlavní důkaz, který prokazoval, že došlo při napojování budovy pouze k udržovacím pracem a nikoliv nové přípojce.*
- 5) *Jak stavební úřad naložil s informací, že v předmětné budově, která je zkolaudována k nebytovým účelům, bydlí pan i Evidentně tedy v rozporu s kolaudací.*

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme požadované informace, a to:

- k bodu 1) výše uvedené Žádosti následující – v předmětné věci byli oprávněnou úřední osobou
- k bodu 2) výše uvedené Žádosti následující – na kontrolní prohlídce dne 5.4.2016 byli  
a na kontrolní prohlídce dne 21.6.2016 byli
- k bodu 3) výše uvedené Žádosti následující – stavební úřad provedl v předmětné věci dvě kontrolní prohlídky, a to dne 5.4.2016 a 21.6.2016 a šetření ve spisovně Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz.

- k bodu 4) výše uvedené Žádosti následující – bylo vydáno rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti o poskytnutí informace vedené pod č.j. MOaP/39745/18/OSŘP1/Hr ze dne 21.6.2018.
- k bodu 5) výše uvedené Žádosti následující – bylo vydáno rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti o poskytnutí informace vedené pod č.j. MOaP/39745/18/OSŘP1/Hr ze dne 21.6.2018.

**Obdrží:**

Ostražitý Ostravák, z.s.,